
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/138/2025 

RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/204/2021 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 22 października 2021 r.  

w sprawie przyjęcia powiatowego programu stypendialnego za szczególne osiągnięcia w dziedzinie: 

naukowej, artystycznej i sportowej dla uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych  

przez Powiat Nidzicki 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz.1684) oraz art. 90t ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 881 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie „Zasady udzielania stypendium za szczególne osiągnięcia w dziedzinach: naukowej, 

artystycznej i sportowej dla uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat Nidzicki, będącym 

załącznikiem do uchwały Nr XXXI/204/2021 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 22 października 2021 r., 

§ 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. Stypendium za osiągnięcia sportowe może być przyznane raz w roku szkolnym uczniowi szkoły,  

o której mowa w § 2 pkt 2 regulaminu, za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu, który w roku szkolnym 

poprzedzającym złożenie wniosku, w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskał średnią ocen co najmniej 3,5 

oraz spełnia co najmniej jeden z następujących warunków: 

1) w konkurencjach indywidualnych: 

a) zajął I, II lub III miejsce w ogólnopolskich lub wojewódzkich zawodach sportowych 

organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy; 

b) zajął I miejsce w powiatowych zawodach w co najmniej dwóch dyscyplinach sportowych 

organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy; 

c) zajął I, II lub III miejsce w zawodach sportowych o randze co najmniej ogólnopolskiej, 

przeprowadzanych przez podmioty inne niż Szkolny Związek Sportowy, posiadające uprawnienia 

do organizacji zawodów na szczeblu krajowym. 

2) w konkurencjach zespołowych uzyskał indywidualnie wysokie wyniki sportowe i brał czynny udział 

w rozgrywkach, w których: 

a) zajął I, II lub III miejsce w ogólnopolskich zawodach sportowych organizowanych przez Szkolny 

Związek Sportowy; 

b) zajął I, II lub III miejsce w wojewódzkich zawodach sportowych organizowanych przez Szkolny 

Związek Sportowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 stycznia 2026 r.

Poz. 47



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

Elżbieta Góralska 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Niniejszy projekt uchwały powstał w oparciu o wieloletnie doświadczenia przy rozpatrywaniu wniosków 

stypendialnych oraz uwzględnia ponawianą propozycję klubów sportowych oraz Komisji Opiniującej wnioski 

stypendialne o zmianę zapisu w regulaminie przyznawania stypendiów w taki sposób, żeby stypendiami objąć 

również uczniów uprawiających indywidualne dyscypliny w różnych klubach sportowych. 

Zmiana zapisów przedmiotowego regulaminu pozwoli na przyznanie stypendium uczniom szczególnie 

uzdolnionym, którzy osiągają indywidualne sukcesy na szczeblu ogólnopolskim w zawodach sportowych 

organizowanych przez inne organizacje sportowe, niż Szkolny Związek Sportowy. 

Opr. M. Jarka 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 47


		2026-01-05T09:02:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




